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Päätöksen tekijä: Jenna Laakso 
 

Rakentamislupa 410-2026-35 

Rakennuspaikka 
410-403-1-410  
Juha Kankkusen tie 438 
41370 KUUSA 
 
Ei kaavaa 
AO 

Toimenpide 
Omakotitalo / Uusi rakennus. Paikalla rakennettu omakotitalo ranta-
alueella. Noin sadan neliön suuruinen talo, kolmella makuuhuoneella. 
Vanhan, 30 vuotta käyttämättömänä olleen vapaa-ajan asunnon  
polttaminen palokunnan harjoituskohteena. Rakennus on noin 
sataneliöinen hirsirunkoinen ja homeongelmien vuoksi täysin 
käyttökelvoton. Rakennus on osittain uudelle rakennuspaikalle vievän 
tielinjan päällä. Tästä syystä se pyritään hävittämään jo ennen kevättä.  
 
PRT Käyttötarkoitus Kokonaisala Kerrosala Tilavuus Paloluokka 
1042774623 Omakotitalot 118.0 95.0 400.0 P3 
1021417206 Ei arvoa 0.0 0.0 0.0 Ei arvoa 
 
Vaativuusluokka tavanomainen 
 

Päätös 
Hakemus hyväksytään. 

 

Perustelut 

Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä. 
Hakemuksen allekirjoittajan nimenkirjoitusoikeus on tarkistettu 
sähköisestä kaupparekisteriotteesta. 
Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä sekä 
hakemuksen allekirjoittajan nimenkirjoitusoikeus sähköisestä 
kaupparekisteriotteesta. 
 
Liitteissä kiinteistön toiselta omistajalta valtakirja luvan hakemiseen. 
 
Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin poikkeamispäätös on saanut 
lainvoiman. Lainvoimaisuustodistus on ennen rakennustyön aloittamista 
toimitettava rakennusvalvontaan. 
 
Ympäristönsuojelu on tarkistanut jätevesien käsittelyä koskevan 
suunnitelman. 
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Harmaille jätevesille tarkoitetun imeytyskentän osalta ympäristönsuojelu 
suosittelee, että selvitys maaperän soveltuvuudesta imeytykseen tehtäisiin 
jo suunnitteluvaiheessa. Selvitys voidaan kuitenkin tehdä tarvittaessa 
vasta perustusten kaivamisen yhteydessä. Mikäli selvitys osoittaa, ettei 
maaperä sovellu imeytykseen, tulee jätevesijärjestelmää koskevaa 
suunnitelmaa muuttaa. 
 
Rakennuksen tai sen osan purkaminen ei merkitse historiallisesti tai 
rakennustaiteellisesti arvokkaan rakennuksen taikka rakennetun 
ympäristön turmeltumista. 
 
YMPÄRISTÖSUOJELUVIRANOMAISEN PÄÄTÖS RAKENNUKSEN 
PURKAMINEN POLTTAMALLA (liite) 
Ympäristötarkastaja myöntää kiinteistön omistajille poikkeuksen 
ympäristönsuojelumääräysten 20 §:stä. Poikkeus koskee kiinteistöllä 
Ojala 410-403-1-410 sijaitsevan vanhan asuinrakennuksen hävittämistä 
polttamalla pelastuslaitoksen harjoituskohteena. Poikkeus myönnetään 
seuraavin ehdoin: 
1. Rakennuksen hävittämiselle tulee olla asianmukainen 
rakennusvalvontaviranomaisen lupa. Lisäksi rakennuksesta tulee 
tehdä asianmukainen luovutussopimus pelastuslaitoksen kanssa 
ennen polton suorittamista. 
2. Polton ajankohdan varmistuttua, tulee asiasta tiedottaa etukäteen 
lähimpiä naapureita. 
3. Ennen polttamista rakennuksesta tulee olla poistettuna kaikki 
materiaalit, joista voi muodostua palaessa haitallisia yhdisteitä tai 
haitallista savun muodostusta. Palamattomat materiaalit, 
pelastuslaitoksen harjoitussyistä säilytettäviä materiaaleja lukuun 
ottamatta, tulee poistaa etukäteen mahdollisimman tarkkaan. 
4. Mikäli poltosta pääsee maastoon sammutusvesiä, tulee niiden 
päätyminen suoraan vesistöön, vesistöön johtavaan ojaan tai 
naapurikiinteistöille estää. 
5. Polton päätyttyä kaikki jäljelle jäänyt jätemateriaali tulee toimittaa 
asianmukaiset luvat omaavaan vastaanottopaikkaan ja polttopaikan 
ympäristö tulee siistiä palojätteestä. Siistiminen tulee tehdä 
mahdollisimman pian polton jälkeen. Jätteen hautaaminen on 
kielletty. Tositteet (esim. kuitit) jätteiden toimittamisesta tulee 
säilyttää ja esittää pyydettäessä ympäristönsuojeluun. 
 
 
KUULEMINEN 
Rakentamislupahankkeesta on kuultu naapureita. 
 
POIKKEAMISPÄÄTÖS 
Hankkeeseen liittyy hyväksytty poikkeamispäätös 410-2026-30. 
 
Poikkeukset: 
Palokunta on 22.2-26 tarkastanut rakennuksen ja todennut sen 
hirsirakenteen ja myös sijaintinsa puolesta sopivan hyvin heidän 
harjoittelukohteekseen pikaisellakin aikataululla. 
Poikkeamislupa rantarakentamisesta johtuen.  
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Hakemuksen liitteet 

 
Sähköinen liite: Valtakirja - Valtakirja 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen - Perukirjaote 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen - Naapurien kuulemislomake 
Käsittää sekä poikkeamis- että rake 
Sähköinen liite: jätevesien käsittely - Jätevesisuunnitelma ja-selvitys 
Sähköinen liite: Energiaselvitys ja -todistus (huom. tasauslaskelma) - 
Energiaselvitys 
Sähköinen liite: Muu liite (rakentamisen edellytykset - Hormin 
leikkauspiirros 
Sähköinen liite: Muu liite (rakentamisen edellytykset - Märkätila leikkaukset 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen - Elinvoimakeskus kuuleminen 
Sähköinen liite: Selvitys rakennuspaikan hallinnasta - Todistus 
lainhuudosta 
Sähköinen liite: Energiaselvitys ja -todistus (huom. tasauslaskelma) - 
Tasauslaskelma 
Sähköinen liite: Asemapiirustus - Asemapiirros 
Sähköinen liite: Leikkauspiirustus - Leikkaus 
Sähköinen liite: Pohjapiirustus - Pohja 
Sähköinen liite: Asemapiirustus - LVI-asemapiirros 
Sähköinen liite: Muu lausunto - EVK lausunto sisältää mm. lausunnon 
tieliittymästä 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Energiatodistus 
Sähköinen liite: Julkisivupiirustus - Julkisivut 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen - Naapurien kuulemislomake.  
Käsittää sekä poikkeamisluvan ett 
Sähköinen liite: Ulkovärityssuunnitelma - Väritetyt julkisivut 
Sähköinen liite: Poikkeamislupapäätös - Poikkeamislupapäätös 
Sähköinen liite: Keskustelun liite 
 
 
 

Lupamääräykset 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 

 
SUUNNITTELIJAT 
Pääsuunnittelija 
Rakennussuunnittelija 
Rakennesuunnittelija 
KVV-suunnittelija 
IV-suunnittelija 
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TYÖNJOHTAJAT 
Rakennustöiden vastaava työnjohtaja 
Ulkopuolisten KVV-järjestelmien työnjohtaja 
KVV-laitteiston vastaava työnjohtaja 
IV-laitteiston vastaava työnjohtaja 
  
Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 
esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat 
Pohjatutkimus 
Savupiippujen rakennesuunnitelmat 
Ilmanvaihtosuunnitelmat 
Vesi- ja viemärisuunnitelmat 
Jätevesien käsittelysuunnitelma 
Lämmitysjärjestelmän suunnitelmat 
Hulevesisuunnitelma 
Radontekninen suunnitelma 
Kosteudenhallintasuunnitelma 
Purku- ja suojaussuunnitelma 
Asbesti- ja haitta-ainekartoitus 
 
Ennen rakennuksen käyttöönottoa tulee rakennusvalvontaan sähköiselle 
luvalle toimittaa seuraavat asiakirjat: 
 
Vastaavien työnjohtajien tarkastusasiakirjat 
Päivitetty energiaselvitys 
Sähköasennusten käyttöönottotarkastuspöytäkirja 
Käyttövesiverkoston painekoepöytäkirja 
Ilmanvaihdon säätöpöytäkirja 
Lämmitysverkoston koepainepöytäkirja 
Jätevesien käsittelysuunnitelma 
 
Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 
seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Paikan merkitseminen 
Aloituskokous 
Korkeusasema 
Sijaintikatselmus 
Osittainen loppukatselmus 
Loppukatselmus 
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Muut määräykset: 

TYÖN TOTEUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ SEURAAVIEN TARKASTUSTEN 
SUORITTAMISTA  
 
Pohjatarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Terästys/anturat (vastaava työnjohtaja tarkastaa) 
Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa) 
Savuhormitarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Palo-osastointien tarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Pohjaviemärit (KVV-työnjohtaja tarkastaa)  
LVI-tarkastus (KVV / IV-työnjohtaja tarkastaa)  
Ulkopuoliset viemärit (Ulkopuolisten KVV-järjestelmien työnjohtaja 
tarkastaa) 
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA  
 
Kaikki katselmukset tilataan  hankkeen vastuualueen vastaavien 
työnjohtajien toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 
suunnittelijoiden toimesta.  
 
Paikan merkitseminen ja sijaintikatselmus tilataan Laukaan kunnalta 
Paikkatieto@laukaa.fi.  
 
POIKKEAMISPÄÄTÖS  
 
Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin poikkeamispäätös on saanut 
lainvoiman. Lainvoimaisuustodistus on ennen rakennustyön aloittamista 
toimitettava rakennusvalvontaan.  
 
TYÖMAAKYLTTI  
 
Työmaalle on asennettava rakentamisesta kertova kyltti, jossa on selvästi 
näkyvissä rakennuksen käyttötarkoitus ja laajuus, valmistumisajankohta ja 
rakennuttajan yhteystiedot.  
 
ALOITTAMINEN 
 
Ennen rakennustyön aloittamista on järjestettävä aloituskokous. Voit olla 
rakennusvalvontaan yhteydessä katselmusajankohtien sopimiseksi 
sähköisen asiointipalvelun Ennakkokyselyt ja viestit kautta tai osoitteesta 
rakennusvalvonta@laukaa.fi.  
 
Aloituskokouksessa on oltava läsnä ainakin rakennushankkeeseen ryhtyvä 
tai tämän edustaja, rakennuksen pääsuunnittelija, vastaava työnjohtaja 
sekä rakennusvalvontaviranomaisen edustaja.  
 
Aloituskokouksessa määrätään muista mahdollisista katselmuksista sekä 
sovitaan tarkastuksista ja niitä suorittavista henkilöistä.  
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PERUSTAMISTAPA 
 
Pohjatutkimus ja perustamistapaselvitys tulee toimittaa 
rakennusvalvontaan ennen aloituskokousta.  
 
HANKKEEN OSAPUOLET  
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee lisätä tiedot erityisalan 
suunnittelijoista sähköiseen asiointipalveluun ja hyväksyttää kaikki 
erityisalan suunnittelijat ennen ko. erityisalan suunnittelutyön 
käynnistämistä.  
 
Vastaavan työnjohtajan on työn edistymisen mukaisesti varmennettava 
suorittamansa tarkastukset allekirjoituksellaan tarkastusasiakirjaan.  
 
Erityisalojen työnjohtajien tulee suorittaa omien vastuualueidensa 
tarkastukset ja merkitä ne suoritetuiksi tarkastusasiakirjaan.  
 
Vastuullisten suunnittelijoiden tulee suorittaa omien vastuualueidensa 
tarkastukset ja merkitä ne suoritetuiksi tarkastusasiakirjaan.  
 
RAKENNUSTYÖN TARKASTUSASIAKIRJAT  
 
Vastaavien työnjohtajien on pidettävä rakentamisen asianmukaisen 
toteuttamisen ja hyvän rakennustavan varmistamiseksi sekä tarkastusten 
todentamiseksi rakennustyön tarkastusasiakirjaa työn edistymisen 
mukaisesti ja varmennettava suorittamansa tarkastukset 
allekirjoituksellaan (RakL 118 §).  
 
Tarkastusasiakirjan yhteenveto tulee toimittaa rakennusvalvontaan ennen 
rakennuksen osittaista loppukatselmusta / loppukatselmusta (RakL 122 
§).  
 
KOSTEUDENHALLINTASUUNNITELMA 
 
Kosteudenhallintaselvitys tulee toimittaa rakennusvalvontaan arvioitavaksi 
hyvissä ajoin ennen aloituskokousta. Selvityksestä tulee käydä ilmi, miten 
rakennusaikainen kosteudenhallinta toteutetaan (esimerkiksi Kuivaketju 
10 - toimintamalli). 
 
RAKENNUSTUOTTEIDEN KELPOISUUS  
 
Vastaavien työnjohtajien tulee ennen rakennuksen osittaista 
loppukatselmusta / loppukatselmusta varmentaa tarkastusasiakirjaan, 
että käytetyt rakennustuotteet ovat hyväksyttyjä ja kohteeseen soveltuvia.  
 
PAIKAN MERKITSEMINEN / SIJAINTIKATSELMUS  
 
Paikan merkitseminen tulee tilata ennen rakennustyön aloittamista.  
 
Mikäli luvassa hyväksytty korkeusasema muuttuu rakennuspaikan 
maastoon merkitsemisen jälkeen, sille on saatava 
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rakennusvalvontaviranomaisen hyväksyntä. Mikäli korkeusasema muuttuu 
enemmän kuin 200 mm tulee myös naapurit kuulla uudestaan.  
 
Vastaavan työnjohtajan tulee valita talousrakennuksen korkeusasema 
siten, että rakennuksen korkeusasema soveltuu ympäröivään maastoon ja 
rakennettuun ympäristöön.  
 
Rakennuksen perustustyön tai sitä vastaavan rakennusvaiheen 
valmistuttua on suoritettava sijaintikatselmus, jossa todetaan rakennuksen 
paikka ja korkeusasema.  

ERITYISSUUNNITELMIEN TOIMITTAMINEN  
 
Erityissuunnitelmat ja muut selvitykset tulee liittää sähköiseen 
asiointipalveluun Erityissuunnitelmat-välilehdelle ennen kunkin työvaiheen 
aloittamista.  
 
ENERGIATODISTUKSEN PÄIVITTÄMINEN 
 
Energiatodistus on päivitettävä pysyvän rakennustunnuksen ja 
laatimisvaiheen (käyttöönotto) osalta ennen rakennuksen käyttöönottoa. 
Päivitetty energiatodistus tulee toimittaa rakennusvalvontaan ennen 
rakennuksen osittaista loppukatselmusta. Energiatodistus tulee myös 
ajantasaistaa mahdollisten energiatehokkuuteen vaikuttavien muutosten 
osalta (esim. iv-laitteen vuosihyötysuhteen muutos). Vastuuhenkilö 
energiatodistuksen päivitykselle on pääsuunnittelija. 
ARA katsoo energiatodistuksen puuttuvan, jos rakennusta myydään 
lupavaiheen todistuksella. 
 
TIIVEYSMITTAUS  
  
Rakennuksen laskennallinen vaipan ilmavuotoluku on alle 4. Ennen 
rakennuksen käyttöönottoa on tehtävä rakennuksen tiiveysmittaus.  
 
KÄYTTÖ- JA HUOLTO-OHJE  
 
Uudelle rakennukselle tulee laatia ja ylläpitää konekielisesti luettavissa 
oleva rakennuksen tietomalleihin tai koneluettaviin tietoihin perustuva 
rakennuksen käyttö- ja huolto-ohje. Ohjeen tulee olla riittävässä 
laajuudessaan valmis ja luovutettavissa rakennuksen omistajalle 
rakennusta käyttöönotettaessa. Tuoteselvitykset sekä muut rakennustyön 
aikaiset rakennusmateriaalien ja työmenetelmien kelpoisuusselvitykset 
tulee dokumentoida ja liittää käyttö- ja huolto-ohjeeseen (RakL 93 §, 94 §, 
122 §, 139 §, 152 §). 
 
SISÄÄNKÄYNNIT JA KULKUTIET  
 
Sisäänkäynnin ja kulkuväylän kohdan ja talvella käytettävän leikki - ja 
oleskelualueen sekä rakennusta ympäröivän katualueen ja muun yleisen 
alueen on oltava suojattuna rakennuksen katolta putoavalta lumelta ja 
jäältä lumiestein katemateriaali ja katon kallistus huomioon ottaen. 
Sisäänkäynnin on lisäksi oltava suojattu kinostumiselta katoksella.  
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Pihan kulkuteiden portaiden ja luiskien on oltava turvallisia sekä 
varustettuna tarkoituksenmukaisin kaitein ja käsijohtein.  
 
Rakennuksen portaiden tulee olla turvalliset ja tarkoitukseensa soveltuvat. 
Portaan pinta ei saa olla liukas. Poistumisalueen sisäisen portaan leveyden 
tulee olla vähintään 850 mm. 

JÄTEVEDET / VIEMÄRIVERKOSTO  
 
Asemapiirustuksessa esitetty ratkaisu hyväksytään periaatteellisena 
ratkaisuna kiinteistön jätevedenkäsittelyjärjestelmäksi. 
 
Jätevedenkäsittelyjärjestelmän suunnitteluvastuut kuuluvat vastaavalle 
KVV-suunnittelijalle ja toteutusvastuu KVV-työnjohtajalle. 
 
Kiinteistön jätevedenkäsittelyjärjestelmä tulee olla toimintavalmis ja 
tarkastettavissa rakennuksen käyttöönottokatselmuksessa. 
 
JÄTEHUOLTO  
 
Kiinteistöllä syntyvien jätteiden käsittely, mukaan lukien lajittelu, keräys, 
mahdollinen osittainen kompostointi ja poiskuljetus on 
hoidettava jätehuoltomääräysten mukaisesti. Kiinteistön jäteastiat on 
ympäröitävä aitaamalla tai muutoin suojattava palovaaran, terveys- 
ja ympäristöhaittojen välttämiseksi (RakL 127 §).  
 
OSOITENUMERO  
 
Rakennukseen ja / tai tulotieltä näkyvään paikkaan on asetettava talon 
osoitenumerokilpi (MRA 84 §). Osoitenumerointi tulee olla todettavissa 
viimeistään käyttöönottokatselmuksessa, numerokorkeus vähintään 90 
mm.  Osoitenumero tulee olla valaistu asemakaava-alueella.  
 
KATUALUEEN JA PIHAN KORKEUSSUHTEET  
 
Piha-alueen rakentamisessa tulee huomioida, että suunnitellut katualueen 
rajan korkeudet sopeutuvat rakennettavan kiinteistön piha-alueen 
korkeussuhteisiin. Tieliittymän leveys saa olla enintään 6 metriä, liittymän 
kohdalla on oltava vähintään 315 mm rumpu ja liittymän muoto sekä 
kallistukset on tehtävä niin, etteivät valumavedet johdu kadulle. 
Naapurikiinteistöille ei saa ohjata valumavesiä.  
 
RADON  
 
Laukaan kunnan alueella on mitattu ohjearvot ylittäviä radonpitoisuuksia. 
Rakennus tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että mahdolliseen radonin 
torjuntaan on varauduttu tarvittavin teknisin ratkaisuin.  
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RAKENNUSMATERIAALIEN TYÖN AIKAINEN SUOJAUS  
 
Rakennuttajan ja vastaava työnjohtajan tulee huolehtia, että 
rakennusmateriaalit suojataan työmaalla sateelta ja kosteudelta.  
 

PALOTURVALLISUUS  
 
Hormit ja tulisijat tulee tehdä 745/2017 Ympäristöministeriön asetuksen 
savupiippujen rakenteista ja paloturvallisuudesta mukaisesti. 
  
- varmistettava tulisijan ja hormin yhteensopivuus (lämpötilakestävyys T). 
- lattiarakenteiden kantavuus on selvitettävä. 
  
Tehdasvalmisteisissa tulisijoissa ja hormeissa tulee olla CE-merkinnät. 
Merkinnät tulee asentaa sellaiseen paikkaan, että ne ovat helposti 
tarkastettavissa.  
  
Osastoivassa seinässä olevan oven on oltava hyväksytty ja CE-merkillä 
varustettu palo-ovi. Palo-oven tulee olla itsestään sulkeutuva ja salpautuva.  
  
VARATIEJÄRJESTELYT 
 
Asuinhuoneiston toisesta tai ylemmästä kerroksesta on järjestettävä 
kiinteäsalpaisen ikkunan ja kiinteiden tikkaiden avulla 
varatiemahdollisuus.  
 
Makuuhuoneista on järjestettävä kerroksista riippumatta 
varatiemahdollisuus ulkotiloihin. Varatienä voidaan käyttää esimerkiksi 
ulko-ovea, ovea parvekkeelle tai kiinteäsalpaista ikkunaa, joka täyttää 
Ympäristöministeriön asetuksen rakennuksen käyttöturvallisuudesta 15 § 
määritelmän. Jos varatien putoamiskorkeus ylittää 3500 mm on varatie 
varustettava kiintein putoamiskorkeutta alentavin rakentein.  
 
Varatien pystysuuntaisen luukun tai ikkunan vapaan aukon on oltava 
korkeudeltaan vähintään 600 mm ja leveydeltään 500 mm, kuitenkin 
näiden summan on oltava vähintään 1500 mm. Vaakasuuntaisen luukun 
aukon on oltava vähintään 600 mm x 600 mm. 
 
PALOVAROITTIMET  
  
Ennen rakennuksen tai sen osan loppukatselmusta sähköverkkoon 
kytketyt palovaroittimet tulee olla asennettuna ja toimintakunnossa.  
  
Asunto tulee varustaa palovaroittimilla 1 kpl/alkava 60 m²/kerros.  
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HULEVEDET  
  
Hulevedet on käsiteltävä omalla tontilla siten, että vesien valuminen 
naapurin tontille estyy. (RakL 138 §)  
 
Erillinen pintavesisuunnitelma tulee toimittaa rakennusvalvontaan ennen 
pihatöiden aloittamista. 
  
Kiinteistön hulevesijärjestelmän suunnittelussa on huomioitava, että 
ensisijainen ratkaisu hulevesien poisjohtamiseksi on niiden viivyttäminen 
ja/tai imeyttäminen kiinteistöllä. Viivytys ja/tai imeytys tulee järjestää 
ennen hulevesien johtamista liitoskohta- tai hulevesilausunnossa 
edellytetyllä tavalla. 
  
KÄYTTÖTURVALLISUUS JA HUOLLETTAVUUS 
 
Kattosillat 1007/2017 Ympäristöministeriön asetuksen rakennusten 
käyttöturvallisuudesta mukaisesti. 
 
Yli 1:8 kaltevalla katolla on käytettävä kattosiltaa, lapetikasta, 
kattoporrasta, askeltasoja tai jalkatukia. 
 
Talo- ja kattotikkaat sekä kulkutasot tulee asentaa kiinteiksi.  
  
Rakennusluvan kohteena olevan järjestelmän osalta tulee noudattaa 
seuraavaa:  
  
Kaikkiin rakennuksen osiin, joissa on säännöllisesti siivottavia, 
nuohottavia, huollettavia tai tarkastettavia rakennusosia, varusteita taikka 
laitteita, on oltava pääsy ja työskentelymahdollisuus vaarantamatta 
työntekijöiden ja sivullisten turvallisuutta. 

 

PURKAMINEN 

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tai hänen edustajansa tulee tehdä 
aloitusilmoitus rakennusvalvontaan ennen purkutöiden aloittamista. 
 
Työmaalle on asennettava purkamisesta kertova kyltti, jossa on selvästi 
näkyvissä valmistumisajankohta ja rakennuttajan yhteystiedot.   
 
Purkujäteilmoitus tulee toimittaa rakennusvalvonnan sähköiseen 
asiointipalveluun ennen aloituskokousta tai purkamistöiden aloittamista. 
 
Ennen loppukatselmusta asiointipalveluun tulee toimittaa selvitys 
purkujätteen jatkokäsittelystä. 

Purkamistyöhön liittyen purkujätteistä ja sen käsittelyssä on noudatettava 
jätelain 17.6.2011 /646 ja valtioneuvoston asetus jätteistä 
18.11.2021/978 velvoitteita. 
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Purkutyön suorituksessa on huomioitava asetus rakennustyön 
turvallisuudesta 26.3.2009/205 määräykset. 

Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että purettavan osan vesi-, 
viemäri- ja sähköjohdot sekä -liittymät on asianmukaisella tavalla katkaistu 
ennen purkutyöhön ryhtymistä. 

Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että purkamistyöt 
järjestetään ja suoritetaan siten, että viereisille rakennuksille ja naapureille 
ei aiheudu kohtuutonta haittaa. Tontilla purkutyön aikaan mahdollisesti 
tapahtuva muu toiminta tulee aidata  erilleen purkualueesta. 

Sivullisten pääsy purkutyömaalle tulee estää. 

Kosteus- ja mikrobivaurioituneiden rakenteiden purkamisessa purkutyöt on 
suunniteltava ja toteutettava siten, että työntekijät ja työn vaikutuspiirissä 
olevat eivät altistu terveydelle haitallisille ja vaarallisille aineille. 

Pölyn leviäminen ympäristöön purkutyön aikana on estettävä. 

Purkujätteet tulee lajitella suojatuille jätelavoille. Jätteiden käsittely ja 
siirrot tehtävä siten, ettei niistä aiheudu ympäristölle pöly- tai muuta 
haittaa. 

Työmaa ja sen ympäristö tulee pitää puhtaana. 

Melua ja tärinää aiheuttavien työvaiheiden ajoituksessa on otettava 
huomioon ympäröivä asutus ja muu toiminta. 

PURKUMATERIAALI- JA RAKENNUSJÄTESELVITYS 

Rakentamis- ja purkamishankkeen valmistuttua on 
rakentamishankkeeseen ryhtyvän huolehdittava, että purkumateriaali- ja 
rakennusjäteselvitys päivitetään rakennetun ympäristön tietojärjestelmästä 
annetun lain (431/2023) 2 §:ssä tarkoitetun  rakennustietovarannon 
sisältämään purkumateriaali- ja rakennusjätetietoaineistoon ensisijaisesti 
jätelain (646/2011) 121 §:ssä tarkoitetun siirtoasiakirjan sisältämien 
tietojen perusteella. 

Rakennus- ja purkujätteen erilliskeräysvelvollisuudesta säädetään jätelain 
(646/2011) 15 §:ssä ja sen nojalla annetuissa säännöksissä. 

RAKENNUSJÄTTEET JA MAA-AINEKSET 

Jos hankkeessa syntyy rakennuspaikalta pois kuljetettavia maa- ja 
kiviaineksia, on purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksen sisällettävä 
arvio niiden määrästä tilavuutena tai massoina siten, että erikseen 
ilmoitetaan pilaantuneet ja pilaantumattomat  maa- ja kiviainekset. Selvitys 
voi sisältää arvion pilaantumattomien maa- ja kiviainesten tyypeistä. 

ASBESTIPURKUTYÖ 

Rakennukseen tulee tehdä asbesti- ja haitta-ainekartoitus. Raportti tulee 
toimittaa rakennusvalvontaan ennen purku- tai korjaustöiden aloittamista. 
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Asbestia sisältävien rakennusosien purkutyöt tulee suorittaa 
asbestipurkutyöstä annettujen lakien ja asetusten mukaisesti. (Laki eräistä 
asbestipurkutyötä koskevista vaatimuksista (684/2015). Valtioneuvoston 
asetus asbestityön turvallisuudesta (798/2015). 

TYÖMAAN MELU- JA YMPÄRISTÖHAITTOJEN VÄLTTÄMINEN 

Työskentelyajoissa tulee noudattaa Laukaan kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksiä. 

LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS 

Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös 
osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja  
tarkastamisesta. 

 

 

Julkaisupäivä 
26.03.2026 

Nähtävilläolopaikka 
Laukaan kunnan yleinen tietoverkko: https://www.laukaa.fi 

Päättäjä 
Jenna Laakso, Rakennustarkastaja 
email: jenna.laakso@laukaa.fi 
 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

Lupamaksu 
Päätöksestä peritään Laukaan ja Hankasalmen 
rakennusvalvontaviranomaisten taksan mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 
Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
 

 
 
Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontaan mikäli aloituskokousta ei ole 
määrätty. Ilmoituksen voi tehdä sähköisen lupahakemuksen kautta tai sähköpostitse 
rakennusvalvonta@laukaa.fi.  
 
Rakennustyöt on tämän luvan nojalla aloitettava kolmen vuoden kuluessa. Jollei työtä ole aloitettu 
sanotussa määräajassa, lupa raukeaa, ellei sitä jatketa. Rakennustyö on suoritettava loppuun viiden 
vuoden kuluessa luvan lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei 
erityisestä syystä pidennetä.   
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Oikaisuvaatimusohje 
Rakentamislain mukainen lupapäätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella (RakL 70 §). 
Päätöksen julkaisupäivä on 26.03.2026 
Päätös on lainvoimainen 05.05.2026 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä 
päätöksen julkaisemisajankohdasta. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei 
lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
 
Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §) ja 
hallintolaissa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen on toimitettava luvan päätöksentekijälle osoitettu 
oikaisuvaatimus Laukaan kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00–15:00. 
 
Laukaan kunta 
PL 6, 41341 Laukaa 
Kirjaamon käyntiosoite Laukaantie 14, 41340 Laukaa  
kirjaus@laukaa.fi 
 
Oikaisuvaatimus toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan 
saapumispäiväksi katsotaan se päivä, jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon. Sähköisen 
viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä vaaditaan oikaisua ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 

muutosvaatimuksen perusteet 
- liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja yhteystiedot 

 
Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun 
kanssa samaa menettelyä rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen. 
 
Oikaisuvaatimusmaksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 


